
SEVREMONT (St Michel Mont Mercure) le 14/2/23

Commune Libellé Sens Distance Inter Reste

Sevremont
DEPART FICTIF / ARRIVEE 

Pied de l'église , rue de l'Orbrie
0 130.6 13:30 13:30

idem Rue de l'Orbrie / rue des ajoncs tout droit 0.2 0.2 0:00 0:00

idem Rue de L'Orbrie / rue de la Corniche tout droit 0.3 0.1 0:00 0:00

idem Carrefour Rue de l'Orbrie / La Cotaire A droite 0.6 0.3 0:02 0:00

idem Départ REEL Rue de la Cotaire tout droit 0.7 0.1 0:02 13:30 13:30 0:01

idem Carrefour rue de la Cotaire / La Girauderie tout droit 0.8 0.1 130.5 0:02 13:32 13:31 0:01

idem Carrefour Rue de la Cotaire /allée des bois tout droit 1.4 0.6 129.9 0:02 13:32 13:32 0:02

D64 idem Carrefour Rue du pas de l’Angelière  / D64 A gauche 1.6 0.2 129.7 0:02 13:32 13:32 0:02

D64 idem Carrefour D64 / Rue des Oliviettes tout droit 1.7 0.1 129.6 0:02 13:32 13:32 0:02

D64 idem Carrefour  D64/ Rue Duguesclin tout droit 1.8 0.1 129.6 0:02 13:32 13:32 0:02

D64 idem Carrefour D64 / Rue du Père Dalin A droite 1.9 0.2 129.4 0:03 13:33 13:32 0:02

idem Carrefour Rue Père Dalin / Place du commerce tout droit 1.9 0.0 129.4 0:03 13:33 13:32 0:02

idem Carrefour Rue Père Dalin / Rue Auguste Girardeau tout droit 2.1 0.2 129.3 0:03 13:33 13:32 0:02

idem Carrefour Rue Père Dalin / Rue du Général Bonnamy tout droit 2.1 0.1 129.2 0:03 13:33 13:33 0:03

D9A idem Carrefour Rue Père Dalin / D9A A droite 2.2 0.1 129.2 0:03 13:33 13:33 0:03

D9A idem D9A / Ker Ennic tout droit 2.2 0.1 129.1 0:03 13:33 13:33 0:03

D9A idem Carrefour D9A / Rue du Général Bonnamy tout droit 2.3 0.1 129.0 0:03 13:33 13:33 0:03

D9A idem Rd Pt D9A / Allée du 18 juin tout droit 2.6 0.3 128.8 0:04 13:34 13:33 0:03

D9A idem Carrefour D9A / Moulin Brochet tout droit 2.8 0.2 128.5 0:04 13:34 13:34 0:04

D9A idem Carrefour D9A / La Redonniere tout droit 3.1 0.3 128.3 0:04 13:34 13:34 0:04

D2752 idem Rd Pt D9A / D2752 3ème sortie 4.9 1.3 126.4 0:07 13:37 13:37 0:07

D2752 idem Carrefour D2752 / Route vers la route de Pouzauges-ChateaumurA gauche 4.9 0.0 126.4 0:07 13:37 13:37 0:07

Pouzauges Carrefour de la route de Pouzauges - Chateaumur A gauche 6.6 1.7 124.7 0:10 13:40 13:39 0:09

Sevremont Carrefour route de Chateaumur / L'Hommondière A droite 9.8 3.2 121.5 0:15 13:45 13:44 0:14

idem Carrefour route de Chateaumur / La grande Brenonière A gauche 10.0 0.2 121.3 0:16 13:46 13:44 0:14

idem Carrefour route de Chateaumur / La Turpinière tout droit 10.9 0.9 120.4 0:17 13:47 13:45 0:15

idem Carrefour route de Chateaumur / Route de Teurat tout droit 11.5 0.6 119.8 0:18 13:48 13:46 0:16

idem Carrefour route de Chateaumur / La Petite Flocellière tout droit 12.3 0.8 119.0 0:19 13:49 13:47 0:17

idem Carrefour rue des Douves / Rue du Prieuré A gauche 12.7 0.4 118.6 0:20 13:50 13:48 0:18

D64 idem Carrefour Rue du Prieuré / D64 A gauche 12.9 0.2 118.4 0:20 13:50 13:48 0:18

D64 idem Carrefour D64 / Rue de la Guilloterie A droite 13.0 0.1 118.3 0:21 13:51 13:48 0:18

idem Carrefour rue de la Guilloterie / La vendrière tout droit 14.1 1.1 117.2 0:22 13:52 13:50 0:20

idem Carrefour rue de la Guilloterie / La Bronnière tout droit 14.4 0.3 116.9 0:23 13:53 13:50 0:20

idem Carrefour rue de la Guilloterie / La Traversière et Goupillère/ point Chaud puis zone verte ensuite avant D752tout droit 15.9 1.5 115.4 0:25 13:55 13:52 0:22

D752 idem Traversée D752 tout droit 17.6 1.7 113.8 0:28 13:58 13:55 0:25

idem Carrefour La marquisière / ancienne D752 A gauche 17.6 0.0 113.8 0:28 13:58 13:55 0:25

idem Carrefour ancienne D752 / route de la Blottière A droite 17.8 0.2 113.5 0:28 13:58 13:55 0:25

idem Carrefour rte de la Blottière / rte de St Mars la Réorthe A gauche 18.9 1.1 112.4 0:30 14:00 13:57 0:27

idem Carrefour Rte de la Blottière / Rte du Pré du Prieur A gauche 19.1 0.2 112.2 0:30 14:00 13:57 0:27

idem Carrefour Rte du Pré du Prieur / La baritaude tout droit 19.6 0.5 111.7 0:31 14:01 13:58 0:28

idem Carrefour Rte du Pré du Prieur / La Haute Monnière tout droit 20.3 0.7 111.0 0:32 14:02 13:59 0:29

D752 idem Traversée D752 tout droit 20.9 0.6 110.4 0:33 14:03 13:59 0:29

idem Carrefour ancienne D752 (rte de St Michel) A droite 21.0 0.1 110.3 0:34 14:04 14:00 0:30

idem Carrefour ancienne D752 / La Maurière tout droit 21.4 0.4 110.0 0:34 14:04 14:00 0:30

idem Carrefour rue des Tuileries A gauche 21.7 0.4 109.6 0:35 14:05 14:01 0:31

idem Carrefour rue des Tuileries / rue des jonquilles tout droit 21.8 0.1 109.6 0:35 14:05 14:01 0:31

idem Carrefour rue des Tuileries / Rue de L'orbrie A gauche 21.9 0.2 109.4 0:35 14:05 14:01 0:31

Passage sur la ligne 1 21.9 0.0 109.4 0:35 14:05 14:01 0:31

Passage sur la ligne 2 43.8 21.9 87.6 1:11 14:41 14:32 1:02

Passage sur la ligne 3 65.7 21.9 65.7 1:46 15:16 15:03 1:33

Passage sur la ligne 4 87.6 21.9 43.8 2:22 15:52 15:35 2:05

Passage sur la ligne 5 109.5 21.9 21.9 2:57 16:27 16:06 2:36

idem Ligne d’arrivée 131.4 21.9 0.0 3:33 17:03 16:37 3:07

   Moyenne horaire         

37               42


